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

Z  celkové p.p. 
pl.sklepa (m2)  

 z celkové p.p. pl. 
garáže (m2) 

0,00 z celkové p.p. plocha 
průjezdu (m2) 

0,00 Navíc podl.pl. 
B/L/T (m2) 

L 10,5 

Pozemek (m2) 277  Napojení na sítě  Elektro, voda, kanalizace, plyn 
Příslušenství Hosp. objekt – 28 m2 
Kupní cena (Kč) 2 490 000 cena za m2 podl. plochy (Kč) 16 824 Datum prodeje 04/2013 
Poznámka Zahrada – 116 m2 samostatně přístupná Zdroj KC KS 
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Lokalita Brno-venkov, obec Hlína 
Podlaží  1.PP, 1.NP, podkroví Typ 5+kk s garáží v domě 
Tech. stav Rodinný dům ve velmi dobrém stavu, užíván od roku 1999.  
Vybavení Zdivo v tl. do 40 cm, ústřední plynové vytápění - kotel na propan-butan, ohřev TUV - kotel ÚT, okna 

plastová; podlahy obytných místností: dřevěné plovoucí, laminátové plovoucí, betonová mazanina a 
koberec; podlahy ostatních místností: PVC, keramická dlažba; hygienické vybavení: smaltovaná vana, 
umyvadlo, WC s nádržkou (koupelna s WC v 1.PP), plastová vana, umyvadlo (koupelna v 1.NP), 
závěsné WC (1.NP); vybavení kuchyŇského koutu: plynová varná deska (na propan-butan), elektrická 
trouba, kuchyňská linka, digestoř; garážová vrata na dálkové ovládání, satelit, krbová kamna). 

Zastav. pl. RD 
(m2) 

84,00  Podl. plocha celková (m2) 
Podl. plocha započitat.(m2) 

174,82   
152,00  

Obest. prostor (m3) 708,00   

Z  celkové p.p. 
pl.sklepa (m2)  

8,00 z celkové p.p. pl. 
garáže (m2) 

18,93 z celkové p.p. plocha 
průjezdu (m2) 

00,00 Navíc podl.pl. 
B/L/T (m2) 

00,00 

Pozemek (m2) 6 167  Napojení na sítě elektro, voda z řadu, kanalizace do jímky 
Příslušenství Pouze drobné venkovní úpravy okolo rodinného domu.    
Kupní cena (Kč) 3 490 000 cena za m2 podl. plochy (Kč) 22 960 Datum prodeje 11/2012 
Poznámka Větší část pozemku tvoří prudký svah a navazující parcely pod svahem 

bez většího využití.  
Zdroj KC KS, PÚ  

  

 
 

Lokalita Okres Brno-venkov, Jiříkovice, ul Ponětovská 
Podlaží  1PP+2NP Typ 5+1 
Tech. stav Jedná se o RD z roku 1975, v podstatě v původním stavu, řadový, koncový, zděný, střecha sedlová,  

topení ÚT plynové. Pozemek rovinný, veškeré IS. 
Vybavení Standardní vybavení, okna dřevěná zdvojená, el. bojler, podlahy beton +koberce. 
Zastav. pl. RD 
(m2) 

90,57   Podl. plocha celková (m2) 
Podl. plocha započitat.(m2) 

172,05  
153,00 

Obest. prostor (m3) 777,00 

Z  ∑ p.p. pl.sklepa 
(m2)  

37,88 z ∑ p.p. pl. garáže 
(m2) 

0,00 z ∑ p.p. plocha pod 1,3 m S.V. 
v místnostech se zkoseným stropem (m2) 

7,00 

Navíc podl.pl. B 
(m2) 

3,70 Navíc podl. pl. galerie, ze které není vstup do dalších místností o 
min. světlé výšce 1,7 m (m2) 

0,00 

Pozemek (m2) 2568  Napojení na sítě Všechny IS, pozemek rovinný. 
Příslušenství Přípojky inženýrských sítí (voda, elektro, kanalizace, plyn), zpevněné plochy, oplocení. 
Kupní cena (Kč) 2 300 000 cena za m2 podl. plochy (Kč) 15 033 Datum prodeje 05/13 
Poznámka RD situován na okraji obce. 

 
Zdroj KC BKS 
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Pro stanovení porovnávací ceny rodinného domu je do celkové užitné plochy domu 
započítána redukovaná užitná plocha 1. podzemního podlaží  - tj. násobená koeficientem 0,5.   
Započitatelná užitná plocha domu je  222 m2 .  
Stejným způsobem jsou upraveny užitné plochy porovnávaných nemovitostí. 
 
Porovnání je provedeno s dokončenými rodinnými domy, v koeficientu K6 (úvaha znalce) je 
proto zahrnuta nedokončenost oceňovaného rodinného domu. 

 

 Zjišt ění ceny porovnáním nemovitostí jako celku – tab. 1 

Č. Lokalita   Počet místností 
(pokoje+ kuchyně) Garáž 

Pozemek 
m2 

Jiné 

Oceň. 
objekt 

Hvozdec 6+1 ano 1494 
RD r. 2000. 1PP+1NP+obytné podkroví. Pravid. 
údržba, chbí dokončit venkovní úpravy domu a poz. 
Velká zatrav. zahrada. Stodola k demolici.  

(1) (2) 1 (4) (5) (6) 

1 Blučina 4+1 průjezd 671 
RD řadový, 1987, 1PP+1NP. 2010 plast. okna, ÚT-
plyn. Vnitřní vybavení původní. 

2 Blučina 5+1 ne 277 
RD řadový asi r. 1950, 2NP. 1993 celk. rekonstrukce a 
nástavba 2.NP. 2011 plast.okna, lamino. 
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